
VC 5 Cordless AKU verze
Tyčový AKU vysavač VC 5 Cordless je ruční bezsáčkový vysavač s dobou chodu baterie až 40 

minut. Zajistí více komfortu a svobody pohybu při vysávání.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Dlouhá doba chodu

 Doba chodu až 40 minut v nejnižším výkonnostním stupni

 Doba chodu až 11 minut v nejvyšším výkonnostním stupni

 Třístupňová regulace výkonu

 V závislosti na aplikaci může být výkon rychle a jednoduše 

přizpůsoben požadavkům.

 Komfortní nabíjení

 Třístupňová kontrolka stavu nabití baterie

 Kompletní nabití baterie již za 3 hodiny

 Plně teleskopická sací trubka

 Stisknutím tlačítka lze přístroj zmenšit o polovinu.

 Dokonalé uložení i na nejmenším prostoru. V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 A
K

U
 v

er
ze

, 1
.3

4
9

-3
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 A
K

U
 v

er
ze

, 1
.3

4
9

-3
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

VC 5 Cordless AKU verze

 18 V lithium-iontová baterie
 Doba chodu až 40 minut

Technické údaje
Číslo produktu  1.349-300.0

EAN kód  4054278245508

Napětí baterie V 18

Doba chodu v režimu minimálního 
výkonu

min min. 40

Doba chodu v režimu maximálního 
výkonu

min max. 11

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Doba nabíjení baterie min 144 / 180

Napájecí zdroj pro nabíječku baterií V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 2,77

Hmotnost včetně obalu kg 3,62

Rozměry (D x Š x V) mm 182 × 261 × 621

Vybavení
Přepínatelná hubice na suché nečistoty  s flexibilním kloubem

Odnímatelná filtrační kazeta  s hlavním filtrem s dlouhou životností

Funkce čištění filtru  pro hlavní filtr s dlouhou životností

Parkovací poloha  s magnetem

Regulace výkonu  se 3 výkonnostními stupni

Hubice na čalounění (na suché vysává-
ní)

 

Vložka softgrip na rukojeti  
Teleskopická sací trubka  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 5 CORDLESS AKU VERZE
1.349-300.0

1 2 3 4 5

V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 A
K

U
 v

er
ze

, 1
.3

4
9

-3
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství Cena

Filtry

Dlouhodobý filtr VC 5 1 2.863-239.0 1 Kusy Již žádné víření prachu a zápach z vysavače. Dlouhodobý 
filtr pro vysavač VC 5 účinně zachycuje jemné částečky 
prachu a uložení ve filtrační kazetě výrazně usnadňuje 
čištění.



HEPA hygienický filtr VC 5 2 2.863-240.0 1 Kusy Nádech, výdech. Je konec polétavému prachu při vysávání. 
Vysavač s hygienickým filtrem HEPA vyfukuje jen a pouze 
čistý vzduch.



Hubice

Hubice na matrace 3 6.906-755.0 1 Kusy K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní.



Štětec na nábytek VC 5 4 2.863-241.0 1 Kusy Ta nejjemnější péče o citlivé lesklé povrchy. Už žádné škrá-
bance, pouze dokonalá čistota bez nánosů prachu. Rychle a 
efektivně.



Parketová hubice VC 5 5 2.863-242.0 1 Kusy Náhradní nástavec pro vysavač VC 5 určený pro šetrnou 
péči o citlivé podlahy náchylné k poškrábání. Vyniká měkký-
mi přírodními štětinami, flexibilitou a praktickou parkovací 
polohou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


